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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THORVALD FROKJAR ApS
Segardvej 33
7830 Vinderup

CVR-nr: 33775644
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 33775644
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er dyrlaggevirksomhed samt investering i vaardipapirer.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er pa et stadigt lavt niveau uden vassentlig positiv eller negativ udvikling siden sidste
regnskabsar.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for selskabet eller dei
denne arsrapport prassenterede oplysninger.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
N[00 0 015" <1 o o o S 0 0
Bruttoresultal .........cccceeieeiieccee et 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift ..o, 0 0
Indtaegter af and_re kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 115.140 -4.988
der er anlaggSaKtiVEr ....cooceeeeecece e
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cooeiirerieeieee e -719 -925
Ordinaert resultat far skat .......cccceveevcericie e 114.421 -5.913
SKat af AretSTESUITAL ......coceeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et -25.173 1.097
ArELSTESUITAL .....cveeeeeeceec e s 89.248 -4.816
Fordlag til resultatdisponering
OVErf@rt reSUltal ........cocceeiee e 89.248 -4.816
= ST 89.248 -4.816
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .......cccce.e.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2019
kr.
5.000

5.000
483.360
483.360

488.360

0
0

0
89.968
89.968

578.328
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2018
kr.
5.000

5.000
368.220
368.220

373.220

0
0

0
97.714
97.714

470.934
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o
SKyldig SElSKaSSKAL .......cceieriiriiiee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoceviieiiieicicee

Gaddsforpligtelser i alt ......cccoecviiecicece e

Passiver i alt

Note 2019
kr.

80.000

473.155

553.155
25.173
25.173

25.173

578.328
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2018
kr.
80.000
384.499

464.499
6.435
6.435

6.435

470.934
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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